
17
DECYZJA NR 28 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 28 stycznia 2005 r.

zmieniająca decyzję w sprawie warunków i trybu przyznawania świadczeń ze środków pieniężnych,
przekazanych z Funduszu Prewencyjnego Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie SA,

dla policjantów i pracowników Komendy Głównej Policji

Na podstawie § 5 ust. 4 zarządzenia nr 366 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r.
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz.
Urz. KGP Nr 7, poz. 31 z późn. zm.), § 8 ust. 4 Po-
rozumienia z dnia 6 marca 1998 r. zawartego pomię-
dzy Komendą Główną Policji a Powszechnym Zakła-
dem Ubezpieczeń na Życie SA w sprawie grupowego
ubezpieczenia pracowniczego typ „P” wraz z dodat-
kowym ubezpieczeniem na wypadek ciężkiej choro-
by, grupowego ubezpieczenia na życie typ „Życie”
wraz z dodatkowym ubezpieczeniem na wypadek
ciężkiej choroby oraz grupowego ubezpieczenia eme-
rytalnego „Pogodna Jesień” funkcjonariuszy Policji
oraz pracowników komend i innych jednostek organi-
zacyjnych, w których funkcjonariusze i pracownicy
pozostają na zaopatrzeniu finansowym Policji oraz
§ 2 ust. 4 Porozumienia o współpracy w ramach
Programu Ubezpieczeniowego Policja 2001 z dnia
17 października 2001 r., zawartego między Komendą

Główną Policji a Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń
na Życie SA postanawiam, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 162 Komendanta Głównego Policji

z dnia 7 lipca 2003 r. w sprawie warunków i trybu
przyznawania świadczeń ze środków pieniężnych
przekazanych z Funduszu Prewencyjnego Powszech-
nego Zakładu Ubezpieczeń na Życie SA dla policjan-
tów i pracowników Komendy Głównej Policji, zmienio-
nej decyzją nr 392 z dnia 6 września 2004 r., w § 1
pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodniczący: kom. Małgorzata Borowik,”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder




